
,{*tttlu*

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA BRANCA
CNPJ No. 41.522.10310001 -07* Fone/Fax: (0--89) 3584-1 I 94.
Praça Santa Teresinha, S/N - Centro* e-mail: prefeituravb@hotmail.com
CEP: 64.773-000 Várzea Branca - Piauí

TERMO DE HOMOLOGAÇAO
PRTCÃO PRESENCIAL N'OO2/2020 _ PMVB

O Prefeito Municipal de Y árzea Branca - PI, usando de suas atribuições legais,
considerando os terÍnos do relatório conclusivo apresentado pelo Pregoeiro Oflrcial e
sua equipe de apoio, observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão
Presencial n' 00212020, que objetiva a Prestação de Serviços no Transporte de

Alunos da Rede Municipal de Ensino e locação de veículos sem condutor para

atender demanda das secretarias do Município de Várzea Branca - PI. no exercício
financeiro de 2020 conforme quantitativos e especifrcações constantes nos termos de

referências Lotes I e II, resolve: HOMOLOGAR o resultado apresentado na ata da

Sessão Pública, exarado pelo Sr. Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, consoante Parecer

da Assessoria Jurídica em favor da Empresa CARLOS HENRIQUE COLEHO REIS

- ME, CNPJ N' 21.806.660/0001-34, sendo que a mesma foi considerada vencedora
para os lotes I e II, sendo LOTE I - R$ 391.851,00 (Trezentos e noventa e um mil
oitocentos e cinquenta e um reais) e LOTE II - RS 170.450,00 (Cento e setenta mil
quatrocentos e cinquenta e reais). Fica desde já convidado o representante legal e/ou
procurador da empresa acima mencionada, comparecer num prazo de até 05 (cinco)
dias após convocação, no Depanamento de Licitações e Contratos Administrativo,
localizado no prédio sede da Prefeitura Municipal de Várzea Branca - PI, objetivando
a assinatura do contrato objeto da presente licitação, no horário das 08:00 às 12:00

horas.

Yárzea Branca - PI, 0ó de Março de 2020.

I VALDO R
h'rol,tl,o
ÍBÉÍRO DA SILV

Prefeito Municipal.

J


